AO CONTRATO (o “Instrumento”), conforme termos e condições a seguir especificadas. 

1.  OBJETO:   

1.1. Pelo presente Instrumento, as Partes formalizam o reequilíbrio econômico-

financeiro do Contrato, a partir do mês de março de 2022, passando o valor da 

contraprestação mensal a ser de R$ 13.000,00 (treze mil reais).  

2.  DA RATIFICAÇÃO: 

2.1. Permanecem inalteradas e neste ato são ratificadas pelas Partes todas as 

demais cláusulas e condições previstas no Contrato e em seu(s) eventual(is) 

Termo(s) Aditivo(s) que não tenham sido expressamente alteradas por este

[...]

solidário e colaborativo para o bem maior da Saúde e da coletividade, considerando 

que já houve 21 meses de contrato (1 ano e 9 meses) de serviços prestados e 
pretendem a continuidade da relação contratual existente. 

Assim sendo, solicita que os valores sejam reajustados para o valor 

mínimo de R$13.000,00 (treze mil reais), de forma a melhor refletir a situação da 
especialidade, qualidade e compatibilidade de valores dos serviços prestados, bem 
como todo o espírito colaborativo e de função social demonstrado pela empresa 
Plawa no momento de contratação e no decorrer de quase 2 anos de serviço